
Powiatowy Zarząd Dróg w Grójcu        

z/s w Odrzywołku    
Odrzywołek 8A 
05-622 Belsk Duży 

www.pzdgrojec.pl 

Kontakt: 

tel. 48 661 02 62 

tel. 48 664 64 66    

fax. 48 664 64 65  

sekretariat@pzdgrojec.pl 

   

 
Znak sprawy: PZD.2.272.2.2022                            Odrzywołek, dnia 3 marca 2022 r. 

 

Zamawiający: 

Powiatowy Zarząd Dróg w Grójcu 

z/s w Odrzywołku 

 

Do:  

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  

(wszyscy) 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ ORAZ 

ODRZUCENIU OFERTY 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy  

z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) na DOSTAWY pn. 

„Dostawa emulsji asfaltowej kationowej rodzaju C65B3PU/RC do remontów cząstkowych dróg 

powiatowych”. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o: 

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 
 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale  

XIX SWZ. 
 

We wskazanym terminie wpłynęło 5 ofert. 
 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

(cena - 60%, termin dostawy emulsji – 20%, termin płatności – 20%) oraz łączną punktację: 

 

1. Oferta nr 1 

OLAN POŁUDNIE Sp. z o.o.  

Ilość punktów w kryterium Cena – 58,06 pkt 

Ilość punktów w kryterium Termin dostawy emulsji – 20,00 pkt 

Ilość punktów w kryterium Termin płatności – 20,00 pkt 

Powyższa oferta uzyskała 98,06 pkt 

 

2. Oferta nr 2 

BITUNOVA Sp. z o.o. 

Ilość punktów w kryterium Cena – 59,67 pkt 

Ilość punktów w kryterium Termin dostawy emulsji – 20,00 pkt 

Ilość punktów w kryterium Termin płatności – 20,00 pkt 

Powyższa oferta uzyskała 99,67 pkt 

 

3. Oferta nr 3 

TRAKT S.A. 

Ilość punktów w kryterium Cena – 60,00 pkt 

Ilość punktów w kryterium Termin dostawy emulsji – 20,00 pkt 

Ilość punktów w kryterium Termin płatności – 20,00 pkt 

Powyższa oferta uzyskała 100,00 pkt 

 



Powiatowy Zarząd Dróg w Grójcu        

z/s w Odrzywołku    
Odrzywołek 8A 
05-622 Belsk Duży 

www.pzdgrojec.pl 

Kontakt: 

tel. 48 661 02 62 

tel. 48 664 64 66    

fax. 48 664 64 65  

sekretariat@pzdgrojec.pl 

   

 

4. Oferta nr 4 

COLAS POLSKA Sp. z o.o. 

Ilość punktów w kryterium Cena – 59,11 pkt 

Ilość punktów w kryterium Termin dostawy emulsji – 20,00 pkt 

Ilość punktów w kryterium Termin płatności – 20,00 pkt 

Powyższa oferta uzyskała 99,11 pkt 

 

5. Oferta nr 5 

„BUDROMOST-STARACHOWICE” Sp. z o.o. 

Ilość punktów w kryterium Cena – 56,84 pkt 

Ilość punktów w kryterium Termin dostawy emulsji – 20,00 pkt 

Ilość punktów w kryterium Termin płatności – 20,00 pkt 

Powyższa oferta uzyskała 96,84 pkt 

 

W przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę: 

TRAKT S.A. z siedzibą: Szczukowskie Górki 1, 26-065 Piekoszów 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XVIII SWZ. 

 

II. WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE:  

 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnych ofert. 

 

Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony 

prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX Pzp.  

 

Dziękuję za udział w postępowaniu. 


		2022-03-03T08:27:33+0100




